

<b>PREFEITURA</b>	MILIMICIDAL	DE BAC	ARAL MA
PREFEILURA	MUNICIPAL	DE DAU	ADAL-NIA

Fis. n.° 1110

Proc. n.º 150102/2019

Rubrica: <u></u>

## EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 15010214/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço nº 001/2019/PMN PREGÃO PRESENCIAL n.º 019/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO – ME sob CNPJ n.º 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R\$ 286.422,93 (duzentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e três centavos). DATA DO CONTRATO: 31 de outubro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 31/10/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 – PODER EXECUTIVO; 02.17 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.0002.2109.0000 – MANUTENÇÃO DO FMS – ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO – Titular, pela CONTRATADA. Bacabal/ MA, 31 de outubro de 2019.

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 31/10/2019

Nome:





# Diário Oficial

# Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição. BAC20191105 Bacabal - MA, 05/11/2019

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

#### **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

<del>Prefeitura municipal de Bacabal - M</del>

Fls. nº: 1120

Proc. nº: 150102 | 2019

## Licitação

### **EXTRATO DE CONTRATO**

EXTRATO DO CONTRATO n.º 15010214/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço nº 001/2019/PMN PREGÃO PRESENCIAL n.º 019/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO – ME. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R\$ 286.422,93 (duzentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e três centavos). DATA DO CONTRATO: 31 de outubro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 31/10/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 – PODER EXECUTIVO; 02.17 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.0002.2109.0000 – MANUTENÇÃO DO FMS – ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO – Titular, pela CONTRATADA. Bacabal/ MA, 31 de outubro de 2019.

# **Diário Oficial**

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 Telefone: (99) 3621 0533